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SESC ADMINISTRACAO REG NO ESTADO DO MS

RECEPÇÃO/SESC BONITO
Geral
Substituição

0001
003

  2
   1

9
Data:

MS.12.04

000001403

032
AUXILIAR

07/10/2022

Horário: 16:30h

Local: Hotel Sesc Bonito - Rodovia MS 178 – KM 01 (Bonito/Guia Lopes da Laguna) – Jardim Andreia.

IMPORTANTE:
* Levar caneta preta ou azul.

Cargo:RECEPCIONISTA - 097/2022

* Levar documento de identificação com foto recente.

BRUNA ALMEIDA CRUZ1.

ELIZANGELA LOPES MACHADO2.

FERNANDA FERRAZ DE OLIVEIRA3.

GISELE PRISCILA SILVA SANTOS KREVIN4.

ISADORA MARIA MARQUES SANTOS5.

MARCUS RAFAEL MARTINS6.

MIRIAM PRADO DE CARVALHO7.

POLLYANA NOGUEIRA CAVALHEIRO8.

RAQUEL DIANA DA CRUZ9.

VICTOR DE OLIVEIRA PAVÃO10.


